[TRANSLATION.]

Know present and to come that I, Ralph of Grenole, have
granted, given, and by this my present charter confirmed, to the
lord William de Rey, Prior of Lancaster, and to his successors,
a bovate of land, with the appurtenances, in the territory of
Poulton, to wit, that bovate of land which I formerly held of
Ralph of Caterall, for an annual rent of 6 pence on the Feast of
St. Michael the Archangel. To hold and to have to the afore-
said Prior and his successors, of me and my heirs, freely, quietly,
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peacefully, and entirely. Rendering therefor annually to Ralph
of Caterall, and his heirs, 6 pence sterling on the Feast of St.
Michael for all service, custom, and demand pertaining to me
or to my heirs. And I, Ralph of Grenole, and my heirs, will
warrant, acquit, and defend the aforesaid bovate of land, with
the appurtenances, to the aforesaid Prior and his successors,
against all men and women for ever. And for this gift and the
confirmation of the present charter, the said Prior gave to me in
hand 10 marks sterling. And that this my gift, grant, and con-
firmation of the present charter may continue firm and unshaken
in future, I have set my seal to the present writing. These
being witnesses—Sir William of Furness, Sir William le Botiler,
Sir Roger of Heaton, Sir William of Carlton, knights, Benedict
Gernet, Thomas of Capernwray, William of Singleton, John of
Hackensall, Richard le Botiler, and others.

Sciant presentes et futuri quod ego Adam de Pulton dedi,
concessi et hac presenti carta mea confirmavi Willelmo de New-
biggyng molendinario pro homagio et servicio suo tres dimidias
seliones cum prato super le Aldefeld simul in una cultura
jacentes inter terram Johannis de Arlyth et terram dicti Ade de
Pulton. Tenendas et habendas de me et heredibus meis sibi et
heredibus vel assignatis suis exceptis viris religiosis et omnibus
aliis qui possunt nocere tenemento dicti . . . .* de Pulton jure
hereditario, bene, libere et quiete cum omni integritate sua infra
villam et extra et cum communi pastura et aliis aysiamentis
tanto tenemento in villa de Pulton pertinentibus. Reddendo
inde annuatim michi et heredibus meis ipse et heredes vel assig-
nati sui unum denarium ad festum Sancti Michaelis pro omni
servicio seculari et exaccione et demanda michi et heredibus
meis pertinentibus, salvo forinseco servicio tanto tenemento

* Blank in MS.
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in eadem pertinente. Et ego Adam et heredes mei predicto W.
et heredibus suis vel assignatis dictos tres seliones dimidias terre
cum pertinenciis in omnibus et per omnuia sicut predictum est
contra omnes gentes imperpetuum warrantizabimus. In cujus
rei testimonium huic presenti scripto sigillum meum apposui.
Hiis testibus—Willelmo de Sengelton, Alano filio suo, Waltero
de Carleton, Ricardo de Thornton, Willelmo de Merton, Henrico
de Carleton, Jacobo de Pulton, et aliis.